

            
                            
                    
                

                    

            
            
		        
            
                                
                    
                


                                    
                        
                                                                                                Produkti
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                                Fasāde

                                                                

                                                                	Fasādes apmetumi un krāsas

	Siltumizolācijas sistēmas (ETICS)

	Siltumizolācijas sistēmas (ETICS) komponenti

	Renovācija

	Mūrjavas



                                                            

                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                                Iekšdarbi

                                                                

                                                                	Klima sistēma

	Ionit sistēma

	Krāsas un špakteles

	Apmetumi

	Līmēšanas un armēšanas javas



                                                            

                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                                Grīdas

                                                                

                                                                	Flīzēšanas sistēma

	Pašizlīdzinošie maisījumi

	Pamatnes sagatavošana grīdai

	Betons



                                                            

                                                        

                                                                                                    
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                    Produkti A-Z

                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                    Katalogs 2023

                                                                                                                    
                                                        
                                                    

                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                Norādes
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                                Fasāde

                                                                

                                                                	Fasādes apmetumi un krāsas

	Siltumizolācijas sistēmas (ETICS)

	Siltumizolācijas sistēmas (ETICS) komponenti

	Renovācija

	Mūrjavas



                                                            

                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                                Iekšdarbi

                                                                

                                                                	Klima sistēma

	Ionit sistēma

	Krāsas un špakteles

	Apmetumi

	Līmēšanas un armēšanas javas



                                                            

                                                        

                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                                Grīdas

                                                                

                                                                	Flīzēšanas sistēma

	Pašizlīdzinošie maisījumi

	Pamatnes sagatavošana grīdai

	Betons



                                                            

                                                        

                                                                                                    
                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                Serviss
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Dizaina rīki un kalkulatori



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Produkti A-Z



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Brošūras



                                                            

                                                                                                            


                                                                                                            
                                                                                                                    

                                                    
                                                
                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                Atsauces

                                                                                                                                Uzņēmums
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Vīzija un vērtības

	Privātuma politika



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Vēsture

	Karjera



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Preses relīzes

	Iekšējās kārtības  noteikumi



                                                            

                                                                                                            


                                                                                                            
                                                                                                                    

                                                    
                                                
                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                                                                Kontakti
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Saziņas forma



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Komanda

	Kur nopirkt?



                                                            

                                                                                                            

                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                	Atrašanās vieta

	Baumit pasaulē



                                                            

                                                                                                            


                                                                                                            
                                                                                                                    

                                                    
                                                
                                                                                            

                                        

                                    

                                                                                    

                    

                                                
                    
                                                    
    
        
            
        

        
                        Latvija
        

    
        
                    

        
            
                keyboard_arrow_up
            

            
            

            
                keyboard_arrow_down
            

        




                                                Meklēt


                                                    
                                
                                                                    
                                                                Sazinies

                                
                            

                                                                            
                                
                                                                            
                                                                        Nosūtīt ziņu

                                
                            

                                                    
                            999
 
                            Mans Baumit
 
                            
                        

                        

                    

                

                                
                    
                        
                            

                            
                        

                                            

                

            

        

                    
                

                
                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                

            

            

        
    
        
        
            
                
                    
Home
                    
                

            

            
                
                    404

                    Šo lapu nevarējām atrast

                    Šāda adrese neeksistē

                

            

            
                
                    
                        Doties uz sākumlapu
                    

                

            

        

    


            

        

                            
    
        
            
                Sīkdatņu iestatījumu informācija
            

            
                Lūdzu, apstipriniet šeit norādīto sīkdatņu uzglabāšanu vai personalizējiet šīs sīkdatnes!
            

            
                
                    Obligāti 
                

                
                    Analīze un statistika 
                

                
                    Tirgvedība un mērķa maiņa 
                

            

            
                
                    Sīkdatņu iestatījumi
                    

                    Privātuma politika
                

                
                    APSTIPRINĀT VISU*
                    

                    *Nospiežot šo pogu, jūs piekrītat izmantot šeit norādītās sīkdatnes
                

            

        

        
            
                Sīkdatņu iestatījumi
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        

                        
                            Obligāti
                        

                    

                    
                        Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas tīmekļa vietņu darbībai un tās nav izslēdzamas. Šāda sīkdatne ir uzstādīta, reaģējot uz Jūsu darbībām, piemēram, valoda, valūta, pierakstīšanās, privātuma iestatījumi. Jūs varat iestatīt savu pārlūku, lai bloķētu šīs sīkdatnes, bet mūsu vietne šādā gadījumā var nedarboties.
                    

                    
                        Vairāk detaļu keyboard_arrow_down
                        Mazāk detaļu keyboard_arrow_up
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        

                        
                            Analīze un statistika
                        

                    

                    
                        Šīs sīkdatnes ļauj mums izmērīt apmeklētāju trafiku un redzēt trafika avotus, apkopojot informāciju datu kopās. Viņi arī palīdz mums saprast, kuri produkti un darbības ir populārākas nekā citas.
                    

                    
                        Vairāk detaļu keyboard_arrow_down
                        Mazāk detaļu keyboard_arrow_up
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        

                        
                            Tirgvedība un mērķa maiņa
                        

                    

                    
                        Šīs sīkdatnes parasti uzstāda mūsu partneri tirgvedības un reklāmas jomā. Viņi var izmantot šīs sīkdatnes, lai izveidotu Jūsu interešu profilu un pēc tam rādītu Jūs interesējošas reklāmas. Ja Jūs neļausiet darboties šīm sīkdatnēm, Jūs nesaņemsiet uz Jūsu interesēm vērstas reklāmas.
                    

                    
                        Vairāk detaļu keyboard_arrow_down
                        Mazāk detaļu keyboard_arrow_up
                    

                

            

            
                
                    Es piekrītu šeit atzīmēto sīkfailu izmantošanai
                

                
                    Pieņemt visus
                

                
                    Privātuma politika
                

            

        

    



            












            

    



                        

            
            

    






















    







            
    


    
    
                        
            


    

    



            
        
    



    
